Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. Девлатби-Хутор»

(МБЮУ «Девлатби - Отара  юьртара КЮШ»)

366242, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Девлатби - Хутор, ул.А. А.Кадырова 31, devlat095@mail.ru
Приказ
01.09.2022.                                                                                                № 158-п
«Об утверждении графика проведения оценочных процедур в 1 полугодии  2022-2023 учебного года.
В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Закона об образовании в Российской Федерации» в целях систематизации проведения оценочных процедур в МБОУ «ООШ с Девлатби-Хутор»,                в соответствии с рекомендациями Минпросвещения России № СК-228/03               от 06.08.2021, Рособрнадзора № 01.169/08-01 от 06.08.2021, решения педагогического совета  от 27.08.2022 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  график проведения оценочных процедур на первое полугодие 2022-2023 учебного года во 2-4 классах (Приложение 1 к приказу).

2.Провести оценочные процедуры  согласно  Положению о  формах, периодичности и порядке проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «ООШ с Девлатби-Хутор»
3.Эльмурадову Ш.С., учителю информатики, разместить данный приказ на официальном сайте школы в разделе «Сведения об образовательной организации».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Элбиева Т.А., заместителя директора по учебной работе.
             Директор                           Д.А.Махматханова

                                                                                             Приложение 1 к приказу от 01.09.2022 №185-п
График контрольных работ на 1 полугодие 2022-2023 учебного года для учащихся 2-4 классов
	  2 класс

	№
	Дата
	Предмет
	Название контрольной работы

	1
	09.09.2022
	Русский язык
	Стартовая  контрольная работа

	2
	25.10.2022
	Русский язык
	Контрольная работа за 1 четверть

	3
	20.12.2022
	Русский язык
	Контрольная работа за 2 четверть

	4
	20.09.2022
	Математика
	Стартовая  контрольная работа

	5
	27.10.2022
	Математика
	Контрольная работа за 1 четверть

	6
	22.12.2022
	Математика
	Контрольная работа за 2 четверть

	  3  класс

	№

	1
	14.09.2022
	Математика
	Стартовая  диагностическая работа

	2
	29.09.2022
	Математика
	Контрольная работа по теме «Табличное умножение и деление 2,3,4,5»

	3
	26.10.2022
	Математика
	Контрольная работа за 1 четверть

	4
	20.12.2022
	Математика
	Контрольная работа за 2 четверть

	5
	15.09.2022
	Русский язык
	Стартовая диагностическая работа

	6
	27.09.2022
	Русский язык
	Контрольная работа по теме «Предложение»

	7
	25.10.2022
	Русский язык
	Контрольная работа за 1 четверть

	8
	20.12.2022
	Русский язык
	Контрольная работа за 2 четверть

	4     класс

	1
	15.09.2022
	Математика
	Контрольная работа

	2
	19.10.2022
	Математика
	Контрольная работа за 1 четверть

	3
	30.11.2022
	Математика
	Контрольная работа

	4
	22.12.2022
	Математика
	Контрольная работа за 2 четверть

	5
	23.09.2022
	Русский язык
	Контрольный диктант

	6
	25.10.2022
	Русский язык
	Контрольная работа за 1 четверть

	7
	20.12.2022
	Русский язык
	Контрольная работа за 2 четверть